Art. 4 - Durata e aspetti economici 

Il contratto avrà durata annuale e la prestazione d'opera professionale decorrerà dal 1 settembre 2025 

fino al 31.08.2026. 

Per l'incarico effettivamente svolto sarà corrisposto un compenso annuale pari a € 1.200,00 

(milleduecento/00) omnicomprensivo di oneri previdenziali, fiscali a carico del dipendente e della 

scuola cioè al lordo delle trattenute.. 

L'Istituzione scolastica può risolvere il contratto anticipatamente, con un preavviso di trenta giorni, 

per motivate ragioni o per qualunque inadempimento, previo pagamento in dodicesimi delle